Mar Antô 'o da Fonseca

Vereá or (P )— 1.2  Secretári

Tiago Piotto da Silva io de Oliveira

(PTB) Vereador (REDE)

Atenciosamente,

erto Dias Marques 	 Aparecido da Rocha

11411e47). 4 — Vice Presidente ador (PSB) — 2. 2  Secretário

réijmow
¡kgf

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 000000/2017 _ goda/ 	 do(

Data: 06/01/2017 Horário 2: 14:37
LeolalatIvo - OFC 2/2017

da -.~cia tom( h

lbitinga/SP, em 04 de Janeiro de 2.017.

Ofício Especial

Assunto: Cumprimentos, apresentação e solicitação de emenda.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Os Vereadores que abaixo subscrevem, ao cumprimentar Vossa Excelência e se apresentarem como

Vereadores da Estância Turística de Ibitinga, e sabedores do empenho de Vossa Excelência para com nossa

cidade, solicitam empenho na inclusão e posterior liberação de emenda parlamentar para infra-estrutura

urbana da cidade.

Por oportuno e pela aplausível atuação como Deputado, referido recurso ajudará ao bom andamento

da Chefe do Poder Executivo, Professora Cristina Maria Kalil Arantes, bem como para o desenvolvimento do

município e das necessidades de nossa população.

Os vereadores infra-assinado, solicitam Senhor Presidente Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira

(PTB), na forma regimental, que depois de submetido em plenário para aprovação, seja enviado ofício de

cumprimentos, apresentação e solicitação de emenda ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal MILTON

MONTI (PR), Anexo IV, Sala 328, Brasília/DF.

rea  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 III
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1